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Derece

Alan Universite

Yil

Lisans

Amerikan Kiiltiirii ve Edebiyati Istanbul Universitesi

2006-2011

Y. Lisans

Ingiliz Dili ve Edebiyati Yeditepe Universitesi

2019-2023

Doktora

5.
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Akademik Unvanlar
Yardimci Dogentlik Tarihi
Dogentlik Tarihi
Profesorliik Tarthi :
Yonetilen Yiiksek Lisans ve Doktora Tezleri
6.1. Yiiksek Lisans Tezleri
6.2. Doktora Tezleri

Yayinlar
7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.

Projeler

idari Gorevler

Hazirlik Program Sorumlusu (2019-2021)
Koordinator Yardimeisi (2021 -)
10. Bilimsel ve Mesleki Kuruluslara Uyelikler

11. Odiiller & Sertifikalar

CELTA - Certificate of English Language Teaching to Adults (2017)
Cambridge English Language Assessment / British Side
12. Son iki yilda verdiginiz lisans ve lisansiistii diizeydeki dersler i¢cin asagidaki tabloyu doldurunuz.

Uluslararasi hakemli dergilerde yayinlanan makaleler (SCI & SSCI & Arts and Humanities)
Uluslararasi diger hakemli dergilerde yayinlanan makaleler
Uluslararasi bilimsel toplantilarda sunulan ve bildiri kitabinda (Proceedings) basilan bildiriler
Yazilan uluslararasi kitaplar veya kitaplarda boliimler
Ulusal hakemli dergilerde yayilanan makaleler

Ulusal bilimsel toplantilarda sunulan ve bildiri kitabinda basilan bildiriler
Diger yaymlar

Akademik . . Haftahk Saati Ogrenci
vil Donem Dersin Adi Teorik Uygulama Sayist
. Listening & Speaking 6 8
Giiz
2021 - 2022 - -
. Listening & Speaking 6 8
Ilkbahar
. Main Course 12 14
Giiz
2022 - 2023 -
ilkbahar Main Course 12 14

Not : Ac¢ilmigsa, yaz doneminde verilen dersler de tabloya ilave edilecektir.




